04/01/2022 07:53 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/57D52376/03AGdBq24sNSssenFznyKR4V_aoVuhJn8oacHCLpSSVnNjEYZQOHDkaWavYz6… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO / CREDENCIAMENTO

O Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos
Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí RS –
COMAJA/RS- torna público o edital de Chamamento Público
/ Credenciamento nº 01/2022, Processo nº 01/2022. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, NA
ÁREA DA SAÚDE, para prestar serviços aos municípios
consorciados ao COMAJA, nos seguintes segmentos:
Consultas Especializadas na modalidade presencial e on-line –
todas as áreas; Exames Laboratoriais; Exames de imagens –
Raio X; Ultrassonografia; Tomografia Computadorizada;
Ressonância Magnética; Cintilografias, entre outros; Exames
Oftalmológicos; Exames Anatomopatológicos; Exames de
Neurologia; Outros Exames Especializados; Procedimentos
Cirúrgicos; Biopsias; Cirurgias; Procedimentos Buço-Maxilo-
Facial; Procedimentos específicos de Centro de Especialidades
Odontológicas; Procedimentos Ortopedia/Traumatologia;
Procedimentos de Proctologia, Fisioterapia, Psicologia,
Psicopedagogia, Nutrição, Terapia Ocupacional, enfim todas ás
áreas da saúde e diretamente ligadas a ela. Vigência:
04/01/2022, ficará aberto pelo prazo de 12 (doze) meses,
podendo ser prorrogado, por iguais e sucessivos períodos, até o
limite de 60 (sessenta) meses. Informações e cópia do edital
poderão ser obtidas junto ao Comaja no endereço Rua General
Câmara, 89, Centro, Ibirubá, RS, CEP 98200-000, pelo
telefone (54) 3324-4502, pelo site http://www.comaja.com.br/
ou pelo e-mail: saude@comaja.com.br.

Ibirubá/RS, 03 de janeiro de 2022.

Registre-se

Publique-se

MARCIA ROSSATTO FREDI
Presidente do Comaja

Publicado por:

Catherine Pedrotti
Código Identificador:57D52376

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/01/2022. Edição 3225
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/